
Balada probdělé noci

Ozvěna

Nech si svá slova tohle není fér, není fér,
nejsem zlá, ale tohle není fér,
Není fér, že se hrozně rychle stmívá,
že to není fér.

Jsem jen pták co ho chytit není fér,
Nejsem tvá, tak že tohle není fér,
Není fér, že jen po mě se ti stýská,
Že to není fér.

Nechat kvést plané růže není fér,
Ani déšť ani slunce není fér,
Není fér, co ti z očí dneska blýská,
že to není fér.

S tebou snít v noci zrovna není fér,
S tebou pít rosu do dna není fér,
Není fér, že si moje srdce zpívá,
Že to není fér.

Nechci znát, že to všechno není fér,
Nechci pláč, ani slzy nejsou fér,
Není fér, že tak hrozně rychle svítá,
Láska není fér?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

